Ánh xuân dậy men gốm tình người
22:50 07/01/2022
Tác giả: Nguyễn Hợi

Khi cành đào khoe sắc thắm dâng tràn một mùa xuân mới – Xuân Nhâm Dần 2022 cũng

là năm anh Trần Văn Hợi ngấp nghé bước vào tuổi “tứ tuần” – Tuổi bắt đầu cho những

“độ chín” cuộc đời, ăm ắp những dự định ấp ủ cho hôm nay và cả những mùa xuân phơi

phới dậy tương lai. Nhưng mùa Xuân này, thêm một niềm vui mới chính là mùa xuân